
 

1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE, 

UČEBNA 2.05, PLZEŇSKÁ UL., STOD 

ČÁST 2 – VYBAVENÍ UČEBEN MULTIMEDIÁLNÍ TECHNIKOU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/222/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1777/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000098 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11143.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Domažlice PSČ 344 01 IČO: 18230083 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Bartoš 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: Renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky dodávka multimediální techniky (projektoru, interaktivní sestavy na 

pylonech, reproduktorů a dotykové jednotky) do učeben zadavatele. Součástí dodávky a plnění VZ bude 

doprava do sídla zadavatele, vyložení, provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a 

zprovoznění zboží v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 82 640,00 Kč bez DPH.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 2. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 2. 2023 následující osoby:  

1. Olga Humlová, Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

2. Václav Bartoš, Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

 



 

2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

KK-TECH s.r.o. 
Sídlo: Hájkova 558/1, Přívoz, Ostrava PSČ 702 00 
IČO: 05728541 

15.04.2024 09:54:37 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 16. 4. 2024 do 10.00 hodin. Po skončení této lhůty byla 

otevřena elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele.  

Pověřené osoby zjistily kontrolou nabídky účastníka níže specifikované nejasnosti a to: 

1) Zadavatel požadoval dle čl. 3.3 ZD Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam techniků pro část 1 a část 2 VZ 

Rozsah: min. 1 technik, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o 

zaměstnance dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli; technik musí disponovat platným 

oprávněním pro osobu znalou pro samostatnou činnost - „elektrotechnik“ – osoba způsobilá vykonávat 

veškeré práce na elektrickém zařízení v rozsahu vydaného dokladu o úspěšném složení zkoušky z odborné 

způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice dle § 19 zákona č. 250/2021 Sb. o bezpečnosti práce v 

souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Způsob prokázání: čestné prohlášení podle Přílohy č. 4 ZD; před uzavřením smlouvy dodavatel doloží 

příslušné osvědčení technika.  

Pokud není technik zaměstnancem dodavatele, uvede dodavatel osobu technika v seznamu 

poddodavatelů dle Přílohy č. 4 ZD a před uzavřením smlouvy doloží písemný závazek poddodavatele, 

kterým se tento poddodavatel zavazuje k plnění příslušné části veřejné zakázky v rozsahu, v jakém 

prokazuje technickou kvalifikaci. 

Dodavatel KK-TECH s.r.o., ve své nabídce nepředložil Seznam techniků a neuvedl, zda technik disponuje 

požadovaným oprávněním prokazujícím splnění technickou kvalifikaci dodavatele. 

2) Zadavatel uvádí v Příloze č. 2 ZD - Technická specifikace – Pokyny k vyplnění 

„V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené plnění (zboží) 

komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven 



 

3 

požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek 

splněn a napíše konkrétní nabízený parametr“ 

V Příloze č. 2 Technická specifikace v položce č. 4 Audio reproduktory dodavatel neuvedl konkrétní 

parametry nabízeného zboží. 

Požadavek zadavatele:  

Dodavatel KK-TECH s.r.o., IČO: 05728541 objasní a doplní údaje ve své nabídce následovně: 
1) Dodavatel předloží Seznam s uvedením min. 1 technika, který se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky, a uvede, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k dodavateli. 
Pokud není technik zaměstnancem dodavatele, uvede dodavatel osobu technika v seznamu 
poddodavatelů dle Přílohy č. 4 ZD, doloží písemný závazek poddodavatele, kterým se tento poddodavatel 
zavazuje k plnění příslušné části veřejné zakázky v rozsahu, v jakém prokazuje technickou kvalifikaci a 
předloží doklady prokazující splnění kvalifikace.  
Dále dodavatel předloží kopii příslušného osvědčení technika.   
2) Dodavatel předloží novou Přílohu č. 2 Technická specifikace, ve které doplní konkrétní parametry 
nabízeného zboží, tak, aby zadavatel nabyl jistoty, ze zboží splňuje minimální požadované parametry. 
Technická specifikace bude tvořit přílohu smlouvy.  
Dále dodavatel předloží obrazovou dokumentaci nabízeného zboží. 
Dokumenty k objasnění údajů z nabídky budou předloženy v elektronickém originálu s připojeným 
elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat účastníka ZŘ. 
Lhůta pro objasnění byla stanovena do 24. 4. 2024 do 14:00 hodin. 

Dodavatel zaslal dne 22. 4. 2024 objasnění údajů z nabídky a požadované dokumenty. Zadavatel toto 

upřesnění a doplnění údajů  akceptoval. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

KK-TECH s.r.o. 
Sídlo: Hájkova 558/1, Přívoz, Ostrava PSČ 702 00 
IČO: 05728541 



 

4 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

82 500,00 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH 

99 825,00 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  15. 4. 2024 

Podepsal:  Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

- Výpis OR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 2. 2024 

Vyhotovil: Krajský soud v Ostravě 

 

- Výpis z veřejné části ŽR – elektronický dokument 
Vyhotoveno:  7. 2. 2024 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 15. 4. 2024 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) VZ - část 1 projektory - Interaktivní tabule s projektorem, audiovizuální vybavení – komplet 
Objednatel: Ústecký kraj, SŠOS Teplice 
Datum realizace:  19. 1. 2022 
Cena: 847 000,- Kč bez DPH 

2) VZ - NTB, projektory - Notebooky, projektory, tiskárny 
Objednatel:   Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 
Datum realizace:   14. 4. 2023 
Cena: 150 800,- Kč bez DPH 

3) Projektory s tabulí, projektory - Dodávka a montáž 2x projektor + tabule 
Objednatel:   Základní škola svaté Zdislavy Kopřivnice 
Datum realizace:  21. 12. 2022  
Cena: 171 880,- Kč bez DPH 
 



 

5 

Dodavatel prohlásil, že disponuje minimálně jedním řádně proškoleným technikem k řádnému provedení 

předmětu této části zakázky.  

Dodavatel předložil Seznam techniků a doklad o odborné způsobilosti (Doklad o složení zkoušky z odborné 

způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice podle z. č. 250/2021 Sb.): Lukáš Krywult, MSc, vedoucí 

elektrotechnik 

Vyhotoveno:  15. 4. 2024 

Podepsal:  Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

- Výpis OR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  7. 2. 2024 

Vyhotovil: Krajský soud v Ostravě 

 

- Výpis z veřejné části ŽR – elektronický dokument 
Vyhotoveno:  7. 2. 2024 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

- PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů 

Vyhotoveno:  15. 4. 2024 

Podepsal:  Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Příloha č. 1 ZD_Krycí list - vyplněný 
- Příloha č. 2_Technická specifikace - vyplněná 

- Příloha č. 3 ZD_Návrh kupní smlouvy - vyplněný 

- Příloha č. 5 ZD_Prohlášení k OVZ 

- Prohlášení o shodě - školní tabule: TYP: 1DP-2512-B ve verzi pro projektor 

- DATOVÝ LIST - Interaktivní projektor EB-760Wi 

- Declaration of Conformity  - Epson, LCD Projektor  

- Obrazová dokumentace zboží 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KK-TECH s.r.o., IČO: 05728541, 

se sídlem Hájkova 558/1, Přívoz, Ostrava PSČ 702 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

 

 



 

6 

 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2024-04-23T13:46:42+0200
	Mgr. Renata Janoušková




